
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 30.01.2026  року                    селище Ворохта                                      № 1 

 

Про надання допомоги  

громадянам селища 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

відповідності до Програми соціального захисту населення Ворохтянської 

селищної ради на 2026 – 2028 роки затвердженої рішенням Ворохтянської 

селищної ради від 23.12.2025 р. № 534 – 62/2025, та Комплексної селищної 

програми «Герої поруч» Ворохтянської селищної ради на 2026-2028 роки 

затвердженої рішенням Ворохтянської селищної ради від 23.12.2025 р. № 535 – 

62/2025, розглянувши звернення жителів громади про надання одноразових 

грошових допомог, враховуючи рекомендації робочої комісії з надання 

одноразових грошових матеріальних допомог, виконавчий комітет 

Ворохтянської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати одноразову грошову допомогу, а саме:  

№ 

п/п 

П.І.П. заявника Сума, 

грн. 

Вид допомоги 

1.  Молдавчук Тетяні Степанівні 10000,0 На лікування  

2.  Гелетчук Марії Миколаївні 5000,0 На лікування 

3.  Мартищук Марії Андріївні 7000,0 На лікування 

4.  Скорецькій Олені Іванівні 5000,0 На лікування 

5.  Бусько Марії Богданівні 10000,0 На лікування сина 

Польового Д.П. 

6.  Ярич Марії Василівні 7000,0 На лікування доньки Ярич 

П.С, 

7.  Шаповалу Ярославу 

Дмитровичу 

5000,0 На лікування  

8.  Книщуку Івану Кириловичу 10000,0 На лікування  

9.  Галію Йосипу Івановичу 10000,0 На лікування 

10.  Галій Марії Андріївні 5000,0 На лікування 

11.  Лашковій Надії Миколаївні 5000,0 На лікування 

12.  Онуфраку Ігорю Івановичу 10000,0 На лікування  

13.  Книщуку Миколі Івановичу 7000,0 На лікування  

14.  Ковалюк Марії Юріївні 7000,0 На лікування 

15.  Попович Ганні Михайлівні 5000,0 На лікування 



16.  Лабачук Любові Володимирівні 7000,0 На лікування 

17.  Стельмащуку Степану 

Івановичу 

10000,0 На лікування 

18.  Зеленецькій Марії Василівні 5000,0 На лікування 

19.  Жіляку Василю Дмитровичу 7000,0 На лікування  

20.  Доценку Юрію Юрійовичу 10000,0 На лікування 

21.  Петровій Наталії Олексіївні 5000,0 На лікування 

22.  Павлів Стефанії Михайлівні 7000,0 На лікування 

23.  Детковській Ганні Василівні 5000,0 На лікування  

24.  Детковському Василю 

Івановичу 

7000,0 На лікування 

25.  Стефанюку Михайлу 

Михайловичу 

7000,0 На лікування  

26.  Савчук Тетяні Дмитрівні 10000,0 На лікування доньки 

Савчук А.А. 

27.  Рубаняк Оксані Михайлівні 5000,0 На лікування  

28.  Бричук Вікторії Олексіївні 7000,0 На лікування  

29.  Вередюку Бейлу Бейловичу 10000,0 На лікування 

30.  Вередюк Оксані Юріївні 7000,0 На лікування 

31.  Кріцкому Івану Богдановичу 25000,0 На лікування отриманих 

внаслідок бойових дій 

травм 

32.  Винокурову Павлу Сергійовичу 15000,0 На покращення 

матеріально-побутових 

умов 

33.  Томащуку Олександру 

Дмитровичу 

15000,0 На покращення 

матеріально-побутових 

умов 

34.  Дяченко Марії Григорівні 5000,0 На покращення 

матеріально-побутових 

умов 

35.  Голинській Анні Миколаївні 5000,0 На поховання батька 

Голинського М.І. 

36.  Кецелюк Олесі Миколаївні 15000,0 На ліквідацію наслідків 

стихії 

Всього за січень 2026 р. 297000,0  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради  Юрія Галика. 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 


